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Pensionärsverksamheten 

 
Skattereglerna för Visions pensionärssektioner 
 
Vision är en ideell förening och fullt ut skattepliktig1. Reglerna vad avser beskattning av Visions 
avdelningar, klubbar, pensionärssektioner och även förbundet är kortfattat enligt följande: 
 
 
Inkomstskatt 
Erhållna medlemsavgifter är undantagna från beskattning varför inte heller kostnaderna för 
medlemsverksamheten är avdragsgilla. Sektionerna beskattas för nettot av kapitalinkomsterna, vanligen ränta 
från bank/Plusgiro överstigande 100 kronor. 
 
Redovisningen av kapitalinkomster görs i Inkomstdeklaration 3. Kapitalinkomsterna (ränta mm) redovisas 
på bilaga INK3K vanligen vid kod 2.2. Summering sker vid kod 2.15. Slutsumman överförs till 
huvudblanketten (vid kod 1.1). 
 
Blanketterna INK3R ”Räkenskapsschema”, INK3S ”Skattemässiga justeringar” och INK3SU ”Särskild 
uppgift – Stiftelse” behöver inte fyllas i eller lämnas in. 
 
 
Skattedeklaration (arbetsgivaravgift och skatteavdrag) 
Får en uppdragstagare ersättning i form av skattepliktig ersättning eller förmån överstigande ett värde om 
1 000 kr under ett år skall arbetsgivaravgift erläggas för hela beloppet. För ersättning understigande 1 000 
behöver således inte arbetsgivaravgift erläggas. Motsvarande gräns på 1 000 gäller skyldighet för 
preliminärskatteavdrag.  
 
Reglerna gäller samtliga som får ersättning för arbete/tjänster och inte kan visa att de har F-skatt (skattsedeln 
för företagare). 
 
Redovisning sker på arbetsgivardeklaration som erhålls från Skatteverket. Arbetsgivardeklaration samt 
inbetalning av arbetsgivaravgift och skatt ska vara Skatteverket tillhanda senast den 12:e månaden efter den 
skattepliktiga ersättningen utbetalats. 
 
 
Kontrolluppgift 
Kontrolluppgift skall alltid lämnas för alla som fått ersättning eller förmån överstigande 100 kr under ett år. 
All inkomst över 100 kr är således skattepliktig för den som får ersättningen. 
 
På kontrolluppgiften lämnas uppgift om ersättning, förmåner och avdragen skatt. 
 
Kontrolluppgifterna skall lämnas till Skatteverket senast den 31 januari. 
 
 
 
Mer information finns att erhålla på www.skatteverket.se 

 
 

                                                 
1 S k allmännyttiga ideella föreningar är befriade från skatt. Fackförbunden räknas inte som allmännyttiga 
ideella föreningar. 

 


